Adresy poczty elektronicznej służbowej sekretariatu, dyrektora 
oraz poszczególnych specjalistów 
PPPP w Sławnie
	SEKRETARIAT
	sekretariat@poradnia-slawno.pl

	KSIĘGOWOŚĆ
	ksiegowosc@poradnia-slawno.pl


	DYREKTOR, PSYCHOLOG
Dorota Frąszczak
	dyrektor@poradnia-slawno.pl

	PSYCHOLOG
Paulina Chmielarz
	p.chmielarz@poradnia-slawno.pl

	PSYCHOLOG
Mariola Kowalczyk
	m.kowalczyk@poradnia-slawno.pl

	PSYCHOLOG, PEDAGOG
Izabella Rychert-Bąk
	i.bak@poradnia-slawno.pl

	PEDAGOG
Anna Wojtun
	a.wojtun@poradnia-slawno.pl

	PEDAGOG, LOGOPEDA
Joanna Frejtak
	j.frejtak@poradnia-slawno.pl

	LOGOPEDA
Izabela Bukowska
	i.bukowska@poradnia-slawno.pl


Adresy poczty elektronicznej służbowej sekretariatu, kierownika 
oraz poszczególnych specjalistów 
Filii PPPP w Darłowie
	SEKRETARIAT
	sekretariat@poradnia-slawno.pl


	KIEROWNIK FILII, PSYCHOLOG
Katarzyna Machyna
	k.machyna@poradnia-slawno.pl

	PSYCHOLOG
Karolina Kaczyńska
	k.kaczynska@poradnia-slawno.pl

	PEDAGOG
Ilona Witkowska
	i.witkowska@poradnia-slawno.pl

	LOGOPEDA
Beata Gugała
	b.gugala@poradnia-slawno.pl


